
PREZENTACE

ORGANIZACE

EVIDENCE

UPOZORNĚNÍ

NOVÉ MAGNETO 
INOVACE DESIGNU
ŠIRŠÍ SORTIMENT

Zvýraznění důležitých informací

Snadné umístění na různé typy podkladů

Rychlá a spolehlivá fixace vloženého dokumentu

INOVACE:
nový tvar a velikost rámečků
3 magnetické lemy pro fixaci dokumentu  
po celém obvodu
odolné PVC a vyšší viditelnost
samolepicí rámečky oboustranně viditelné 
skryté logo výrobce

Více informací na www.tarifold.com

100% FUNKČNOST BEZ KOMPROMISŮ



 

MAGNETO SAMOLEPICÍ

A4

menší rádius rohů

zúžené hrany pro viditelnost 
celé plochy dokumentu 

bezpečná fixace dokumentu
vnitřními magnetickými lemy

výrazné barevné rozlišení 
antireflexní povrch pro výbornou čitelnost

Výrazný oboustranně barevný rámeček tvoří dvě 
spojené fólie: čelní krycí fólie a zadní celoplošně lepicí. 
Po obvodu lemu jsou uvnitř  skryty magnetické pruhy. 
Dokument fixuje pevný magnetický lem ze 3 stran. 
Rychlé umístění a flexibilita výměny informací na hladkých 
plochách.

Ideální pro zvýraznění informací ve výlohách, prosklených 
stěnách kanceláří, budovách pro prezentaci informací  
a organizaci v provozech.
Orientace dokumentu na šířku i na výšku. 
Výběr až z 8 barev. 
Dostupné formáty: A6, A4, A3, A2, A1 a plakátový 50x70 cm. 

dvojité PVC lemované barevným rámečkem 
s celoplošně lepicí zadní plochou

vložený dokument je bezpečně fixován 
ze všech stran skrytými magnetickými lemy

SAMOLEPICÍ ZADNÍ PLOCHA

A3

A6

oboustranný
barevný rámeček

Snadné umístění 
- samolepicí plocha

Podklad: jakákoliv hladká plocha, 
ideálně skleněná pro oboustranné využití

Rychlá výměna 
dokumentu 

List je bezpečně fixován ze všech 
stran skrytými magnetickými lemy

skryté logo výrobce



F194980 2 ks A6, samolepicí

F194987 2 ks A6, samolepicí

F19495x* 2 ks A4, samolepicí

F19395x* 2 ks A3, samolepicí

F192950 1 ks A2, samolepicí

F192957 1 ks A2, samolepicí

F191950 1 ks A1, samolepicí

F191957 1 ks A1, samolepicí

F190950 1 ks 50x70 cm, samolepicí

F190957 1 ks 50x70 cm, samolepicí

F194973 2 ks A4, samolepicí bezpečnostní

F194974 2 ks A4, samolepicí bezpečnostní

F194975 2 ks A4, samolepicí bezpečnostní

A1
50x70 

A2

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu: 
0 - šedá, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená, 
6 - oranžová, 7 - černá

Oboustranné použití: 
Na skleněnou plochu snadno umístíte samolepicí rámeček a vložíte oboustranně čitelný dokument nebo 2 samostatné listy.

A4 
info
text 



F194930 2 ks A6, magnetické

F194937 2 ks A6, magnetické

F19490x* 2 ks A4, magnetické

F193900 1 ks A3, magnetické

F193907 1 ks A3, magnetické

F194923 2 ks A4, magnetické bezpečnostní

F194924 2 ks A4, magnetické bezpečnostní

F194925 2 ks A4, magnetické bezpečnostní

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu: 
0 - šedá, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená, 6 - oranžová, 7 - černá

Praktický rámeček tvoří čelní krycí fólie a současně 
celomagnetická zadní plocha. 
Rychlé umístění a snadný přesun informací na kovových 
plochách.
Dokument uvnitř fixuje skrytý magnetický lem po obvodu.

Orientace dokumentu na šířku i na výšku. 
Výběr až z 8 barev, a 3 kombinací bezpečnostních lemů.
Dostupné formáty: A6, A4, A3.

MAGNETO MAGNETICKÉ

MAGNETICKÁ ZADNÍ PLOCHA

Snadné umístění a 
přesun informací
Podklad: jakákoliv kovová plocha 
vč. tabulí a regálových systémů

Rychlá výměna 
dokumentu 
List je bezpečně fixován 
ze všech stran skrytými 
magnetickými lemy

A4

A3
A6

celomagnetická 
zadní strana

A4



* x na konci obj. čísla = zvolte barvu: 
0 - šedá, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená, 6 - oranžová, 7 - černá
**x na konci obj. čísla = zvolte barvu: 3 - červeno-bílá, 4 - žluto-černá, 5 -zeleno-bílá 

Praktický rámeček tvoří čelní krycí fólie se skrytým magnetickým 
lemem pro rychlé umístění a snadný přesun informací na kovových 
plochách.

Orientace dokumentu na šířku i na výšku. 
Výběr až ze 7 barev a 3 kombinací bezpečnostních lemů.
Dostupné formáty: A4, A3, A2. 

F19503x* 2 ks Magneto SOLO A4, magnetické

F19506x* 2 ks Magneto SOLO A3, magnetické

F195087 2 ks Magneto SOLO A2, magnetické

F19497x** 2 ks Magneto SOLO A4, magnetické bezpečnostní

F19507x** 2 ks Magneto SOLO A3, magnetické bezpečnostní

MAGNETO SOLO

MAGNETICKÝ VNITŘNÍ RÁMEČEK

Magneto SOLO - rámeček bez zadní plochy

PVC fólie je lemována rámečkem s podložením magnetickými pruhy 
po celém obvodu zadní strany. 
Vložený dokument je bezpečně fixován na podkladové kovové ploše.

PVC fólie se skrytými magnetickými lemy

neviditelné logo výrobce

A4
A3
A2



F195099 1 ks Magneto LEAN, A4

F195091 1 ks Magneto LEAN, A4

F195093 1 ks Magneto LEAN, A4

F195095 1 ks Magneto LEAN, A4

F195097 1 ks Magneto LEAN, A4

Speciální rámeček tvoří PVC fólie se skrytým magnetickým 
lemem na zadní straně. Dokument je fixován lemy po celém obvodu.

Snadné umístění a přesun informací na kovových plochách.

Charakter formátu a tvaru rámečků v sadě 5 barev je speciálně určen 
pro výrobní provozy a organizaci LEAN. 

MAGNETO LEAN

MAGNETICKÉ RÁMEČKY

Snadné umístění a 
přesun informací
Podklad: jakákoliv kovová plocha 
vč. tabulí a regálových systémů

Rychlá výměna dokumentu 
List je bezpečně fixován ze všech stran 
skrytými magnetickými lemy

Ostrý úhel rámečku 
Určeno pro zvýraznění a rozlišení 

informací v rámcí LEAN organizace.

A4



F194110 1 ks Magneto MEMO, A4

F194117 1 ks Magneto MEMO, A4

Rámeček určený do budov a provozů s potřebou vyplňování evidence. 
Snadné vepsání informací bez nutnosti otevření. 
Barevný rámeček je oboustranně viditelný, ideální pro umístění na 
prosklenou plochu s využitím zadní strany pro další komunikaci.

Zadní stranu tvoří PVC fólie se samolepicí plochou. Čelní strana je bez 
krycí fólie jedná se pouze o pevný lem rámečku, který je podložen 
magnetickými pruhy spolehlivě fixující vložený dokument. 
Praktický úchyt na pero na boční hraně. 

MAGNETO MEMO

SAMOLEPICÍ EVIDENČNÍ KAPSY 
S VOLNOU PŘEDNÍ STRANOU PRO ZÁPIS

Zápis bez otvírání kapsy a 
snadná výměna dokumentu 
List fixován rámečkem bez krycí fólie.

Oboustranné použití
Podklad: ideální skleněná plocha 
nebo jakákoliv hladká stěna 
vhodná pro lepení informací

A4



Kontaktujte obchodního zástupce:

Rámeček s vlastním potiskem

Inspirujte se:

Všechny typy rámečků Magneto ve formátech A6, A4, A3 
jsou k dodání s potiskem dle potřeb zákazníka.

Min. počet kusů:           50 ks/ motiv, typ rámečku
Poplatek za přípravu:    5 100 Kč bez DPH
            nad 1000 ks zdarma
Termín dodání:           5-7 týdnů
Země původu:           Dánsko

MAGNETO na zakázku

Více informací o sortimentu 
k dispozici na www.tarifold.com

Firemní logo
Firemní slogan

Tvar rohů:
• oblé
• ostré (pravý úhel)

Motiv rámečku:
plnobarevný tisk
(digitální tisk)

Typ rámečku:

• samolepicí zadní plocha
• magnetická zadní plocha
• magnetické SOLO - bez zadní plochy Formát rámečku:

A6, A4, A3

1. KROK: 
výběr vhodného typu Magneta

Postup objednávky:

A6
A4
A3

Skvělá obchodní příležitost:
pultový displej 
+ zboží zdarma

Vyberte si 3 balení lepidel 
a dostanete

ZDARMA 10 ks SOS Repair
a moderní prezentační displej

ZDARMA

TV reklama od 26. 6. 2017: 

využijte zvýšený zájem zákazníků o kvalitní vteřinová lepidla. 

DOKONALÉ
V KAZDÉ
POLOZE

Viditelně zredukované trhání pásky korekční vrstvy díky novému flexibilnímu hrotu.
Snadná a čistá korekce. Obousměrná korekce vhodná pro praváky i leváky.

Dvě funkce – PULL pro opravu celé věty a PUSH pro opravu jednoho písmene či slova.

NOVÝ FLEXIBILNÍ HROT

Pro více informací navštivte stránku www.pritt.cz

speciální nabídka

- 20 %

novinka

AKCE

10% sleva navíc

+ omalovánky ZDARMA*

jumbo

speciální

NO
VI
NK
A

2. KROK: 
grafický návrh na potisk

3. KROK: 
potvrzení objednávky a dat k tisku

10% sleva navíc

+ omalovánky ZDARMA*

jumbo

speciální

NO
VI
NK
A

Skvělá obchodní příležitost:
pultový displej 
+ zboží zdarma

Vyberte si 3 balení lepidel 
a dostanete

ZDARMA 10 ks SOS Repair
a moderní prezentační displej

ZDARMA

TV reklama od 26. 6. 2017: 

využijte zvýšený zájem zákazníků o kvalitní vteřinová lepidla. 

10% sleva navíc

+ omalovánky ZDARMA*

jumbo

speciální

NO
VI
NK
A


